

Таблица 2

1	2	Классы (подклассы) условий труда														17	18	19	20	21	22	23	24
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16								
Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
<b>Общебольничный персонал</b>																							
1	Рабочее место инженера по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Рабочее место оператора ЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Отделение сестринского ухода</b>																							
3	Рабочее место санитарки-буфетчицы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
<b>Стоматологический кабинет</b>																							
4	Рабочее место врача-стоматолога	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
5а	Рабочее место зубного врача	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
8	Рабочее место санитарки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
<b>Педиатрический кабинет</b>																							
9	Рабочее место медицинской сестры участковой	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Да	Нет	Да
10	Рабочее место медицинской сестры участковой	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Да	Нет	Да
11	Рабочее место медицинской сестры процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
12	Рабочее место санитарки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
<b>Клинико-диагностическая лаборатория</b>																							
13	Рабочее место лаборанта КДЛ	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Да	Да	Нет	Да

14	Рабочее место фельдшера-лаборанта КДЛ	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Да	Да	Нет	Да	
15	Рабочее место санитарки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
<b>Кабинет ОВП и стационара дневного пребывания</b>																							
16	Рабочее место медицинской сестры АПО	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Да	Нет	Да	
17	Рабочее место санитарки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
<b>Поликлинические кабинеты</b>																							
18	Рабочее место врача-рентгенолога	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да	
19	Рабочее место медицинской сестры процедурной (ДСП)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
20	Рабочее место медицинской сестры хирургического кабинета	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
21	Рабочее место медицинской сестры по физиотерапии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да	
22	Рабочее место рентгена лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
23а	Рабочее место санитарки поликлиники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
26	Рабочее место санитарки ФГДС, УЗИ и флюорографии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
<b>Алфимовская амбулатория</b>																							
27	Рабочее место зубного врача	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
28	Рабочее место медицинской сестры процедурного	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
29	Рабочее место санитарки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
<b>Б-Алексеевская амбулатория</b>																							
30	Рабочее место врача-стоматолога	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
31	Рабочее место акушера	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
32	Рабочее место санитарки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
33	Рабочее место врача общей практики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Да	Нет	Да	
<b>Мещеринская амбулатория</b>																							
34	Рабочее место зубного врача	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
35	Рабочее место санитарки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
<b>Леонтьевская амбулатория</b>																							
36	Рабочее место врача общей практики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Да	Нет	Да
37	Рабочее место зубного врача	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
38	Рабочее место санитарки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач \_\_\_\_\_ Власова А.Е. \_\_\_\_\_ 24.07.2015г.  
(должность) (подпись) (ФИО) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер по охране труда \_\_\_\_\_ Прохоркина Т.Н. \_\_\_\_\_ 24.07.2015г.  
(должность) (подпись) (ФИО) (дата)

Начальник хозяйственного отдела \_\_\_\_\_ Шаталов В.Я. \_\_\_\_\_ 24.07.2015г.  
(должность) (подпись) (ФИО) (дата)

Главная медсестра \_\_\_\_\_ Макарова К.А. \_\_\_\_\_ 24.07.2015г.  
(должность) (подпись) (ФИО) (дата)

Председатель профкома \_\_\_\_\_ Витохина А.И. \_\_\_\_\_ 24.07.2015г.  
(должность) (подпись) (ФИО) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

\_\_\_\_\_ Новожилов Л.Н. \_\_\_\_\_ 14.07.2015г.  
(№ в реестре экспертов) (подпись) (ФИО) (дата)

\_\_\_\_\_ Елагина Л.Н. \_\_\_\_\_ 14.07.2015г.  
(№ в реестре экспертов) (подпись) (ФИО) (дата)

Организация

№ 721 в реестре организаций, проводящих специальную оценку условий труда